Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 12 и 214 став 2 од Законот за социјалната заштита („Службен весник на РМ“ бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 192/15, 30/16 и 163/17) и член 25 став 1 точка 43, а во врска со член 16 став 1 точка 7 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на општина Богданци на седницата одржана на ден 27.12.2017 година донесе
О Д Л У К А
за обезбедување на средства за субвенционирање на престој на деца 
во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци

Член 1


Со оваа Одлука од страна на општината се обезбедуваат средства од Буџетот на Општина Богданци за 2018 година во износ од 100.000 денари за субвенционирање на престој на деца на самохрани родители со месечни примања во висина до 12.500 денари, во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци. 
Член 2


Вкупниот износ на субвенцијата по дете ќе изнесува 1.500 денари месечно, вредност утврдена од страна на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци. 
Член 3


Условите и постапката за спроведување на оваа одлука подетално ќе бидат утврдени во Јавниот повик распишан од страна на Градоначалникот на Општина Богданци.
Член 4


Пријавите пристигнати по објавениот  јавен повик како и донесувањето на одлуката за избор на лица кои ќе се субвенционираат ќе ги реализира Градоначалникот на општината.
Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Богданци“.
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